/ ~7 Rosaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
[ [ / # J‘/ Rasenmiiher o Corfacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 943 CVS
mod. 943 CVS/K




mod. 943 CVS - 943 CVS/K TAV.A
* N.ord. - N. pieces RICAMBI - RECHANGES  RECAMBIOS Q |
part N.-bestellN.  SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
88 10 8780 00 \S/g?eevutofilettante 7 :\éics:hraube 7tscz:rrr11ricl)oe ?utorroscante g ?3.9x16
50 toweroy | Sppoca | erdecsbe | sopotedscatle |
91 10803400 | garee [ i
PRI Era e :
o4 20501310 ‘dado scrou uerca 2 | Mioalto
5 om0 prdeladenieleta | ordele grandol 5| o
‘96 10731800 [ondela ‘rondelle ok 1 | @815/0.3
97 108037 00 :icuraew V\éics:hraube ts%rl?liggf B M6x50
98 tosmgoo gomedaere | deltdey e 1
90 tosos000 [ondeln it 2| o5
100 t07esz00 et dsansale | foyauonreose | Wodsndader | 1 s
101 10121470 garcle foos B i
102 10501200 gcroy tuerca 5 M6
103 10121463 pendlafene | et Js )
106 20 8333 03 7La|ﬁg° 7&‘;‘;‘;’;"” L%ppm 2
10710408900 | ol grandsi 2| ow
108 10834800 | JoianeRle Songeuck | st 1| ooz
01/1995

50



Vmod. 943 CVS - 943 CVS/K " TAV.1
" N.ord. - N. pieces RICAMBI ' RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
1 101359 80 “cavo acceleratore “cable accelerateur cable de acelerador K 'B&S XTE40
| I accelerator cable Gaszung ~ kabel mm.1320
P ‘cavo comando frizione cable d’'embrayage cable de embrague -
2 10804300 clutch cable Kluppungzug kabelhouder 1
n ‘molla ‘ressort muelle
3 10376000 spring Feder veer
4 10121253 7p|ancia comandi ‘planche placa del manillar g
dash board Armaturenbrett bedieningspaneel
e “cavo freno ‘cable “cable - B&S
5 10135900 e Gaszung kabel 1 mm.990/148
e vite vis tornillo - :
6 10830000 screw Schraube schroef 4 TE M5x25
B} i "dado “ecrou tuerca )
7 20282100 Mutter moer 11 M5 NYLON
PO ‘leva accaleratore levier “palanca -
8 10121260 |/, Gashebel gashendel 1
9 202847 00 “rondella “rondelle “arandela ‘3 & 5¢15
washer Scheibe borgring
‘ manico superiore guidon supetieur manillar superior -
10 10806100 upper handle Obere Griffstange bovenste handgreep 1
maniglia frizione manette d'embrayage | palanca de embrague -
11 10121823 clutch handle Kupplungshebel koppelingshendel 1
vite vis tornitio - TCTC 2F
1220135730 | goreon Schraube schroef 3 @ 5X25
vite autofilettante vig tornillo autorroscante | - TCTC 2F
13 20135720 sCrew Schraube schroef 6 & 5x16
I
supporto support soporte
14 108286 00 bearing Halter houder 2
saceo raccoghierba compl. | sac complete saco completo P
15 10801403 grass catcher Girasstangsack complete zak 1
$aCC0o $aC 88C0 -
16 20801503 sack Sack zak 1
telaio sacco cadre du sac bastidor saco -
17 208016 00 sack frame Rahrmen fir Sack zakframe 1
molla ressort muelle -
18 10828300 spring Feder veer 1 |
supporto paratoia support soporie :
19 10828503 bearing Halter houder 2
paratoia completa deflecteure deflecton :
20 10801703 deflector Prailblech deflecto 1 |
supporto inferiore support s0porto -
21 7 ﬂi} 8018 00 bearing Halter houder 2
- “assale posteriore ‘assieu arriére “gje trasero -
22 10801900 rear axle Hintgres Achsen achteras 1
- “cuscinetto “roulement “cojinete -  6001/2Z
23 10657600 | bearing Kugellager kogellager 2 & 12/28/8
: : | manico inferiore “guidon inferieur manillar inferior -
24 10831500 lower handle Untere Griffstange onderste handgreep 2
riduttore completo reducteur complete caja de transmission -
25 09765700 \ ocer kit | Untersstzungsgetriebe| complete reductor 1
vite vis “tornillo - :
28 10830300 screw Schraube schroef 5 TE M5x16
rondella ‘rondelle idela - :
29 10126000 | o qper Scheibe jring 1 @ éx18
01/1995

47



e 4B e

mod, 943 VS - 843 CVES/K TAV.A
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
31101127 01 \s;iSQW \gghraube tﬁ%i?{iggf 4 &gi%
= torrsac0 el i gl o | oos
33 20281800  Jado poroy. twerca 2 | M6NYLON
34 10427200 | JHONA courole correa 1 7.28 1/4"
o twanoy | cpmels g | gpon z
 tosarecn | guenatoncta | memen conets :
40 10548407 | U@ foue rueda 2 190
o oo | G5 o s o | U e
42 207613 00 rondella rondelle arandela o o 12/17/0.3
washer Scheibe borgring
& T0s0os00 | parere o | B 1| oesteo
44 101211 60 ggi‘jwmm ggi\;’me’} g%pwiz;vma 2 Tgf:él)){ 1%
45 10831200 | fOn%ell pondelle ggﬁgﬁﬁgﬁ 2 | @12/34/1
47 10501250 | fondelia pndelle g;‘;g‘jﬁ? 10 | @412
48 10802500 %ﬁfgj %ﬁging %@?@;hauge ﬁﬁ;ﬁm%m rueda 2
0 1080903 | 020 1
st tommsor fpmon | coweue | on :
52 10281007 | [UOta anteriore foue rueda 2 @170
3 toanco00 | peanteioe | eaun | oo st ~a
54 10 8045 00 ggreeijﬁomm’tame gimum ;cgi;zgggfaumrmscanie 8 O 4.5x22 FIX
5 tozmmenn | pporosssle | suppor sopre :
56 102809 00 ;ifeiima \gﬁhraube ;%i?gng 1 o :%ig"i?o
58 202924 00 ;g?ew gghraube é%rggiice;‘f 1 TE M5x20
01/1995

L,



s,

N
!

mod. 943 CVS - 943 CVS/K TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
o tosarron |pidlafizons | priele arde 1
60 10800100 | 2T2 e cuchilia 1 cm.43
o tosmo | gmobna wmetame  steamilh | 1| o
0 oz | gomte chave :
64 10802300 | 25° fige gg;% 1
s sz | Tole w
7 rommooo | o s [ w
o tosusoa | gl pomne, mani w
o tomoron | B D |2 | smsteo
70 20404900 | 920 sorou. luerca 1 M8
n tosmsse | 92 st f
n wmem g |l pr 1
73 10826800 | PO %g’gg% gix‘”m 1
o tosmsem | [Egiecwo | pomee rerd f
mommme | gelse | s
79 101356 00 g?g%aéta %%iiiﬁ;uchkiemme ﬁgﬁgggéii 2
o tosos |Gosge | gosamplor | mpdonls | o |
o oasce | roes opste sanion 2| oes
82 10402401 ;g?ew gghrauba ts%??;ggf 2 {;Edgf&%
83 10‘1009 00 c}igi;:lvetm c{ég;etta gg%\/eta 1 W@i%%ﬁ
4 20100200 | B0 cees s |
s rormezco | poole orste sardon | e
8 10408800 ;g?ew gzhraube ;%rggggf 3 %%SM)%SSOS
o WERR e B T [ || s
01/1995

— 49 —



13 86 - 87

85

101 95

102 S 84

81 4
32 % 54
- oo
43 PN 78

82

36 37 38 39 40 39 94

38 39 52




